

Obiectivul: Primaria s. Ciuciulea, m. Glodeni.

Obiectul: Parcul Central

## Deviz local Nr. 9.5

Intocmit in preturi curente 2023-01-18

Valoarea de deviz 317 972,839 (Lei)

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH17B	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren mijlociu (Ручная разработка полигональных выемок для отдельных посадок, с сохранением структуры почвы и отделением растительного слоя почвы, ширина выемок до 2 м и глубина до 1,50 м, средний грунт).	m3	64,0000	151,3800	9 688,320
					151,3800	9 688,320
1.2	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Посадки саженцев лиственных деревьев без кома земли). MESTEACĂN, 4-5 ANI; MARIMEA 2,5-3,5m	buc	17,0000	566,0420	9 622,714
					3,3640	57,188

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>128,6300</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	19 311,034
Asigurari sociale	24,0000% 2 338,922
Total	21 649,956
Cheltuieli de transport	10,0000% 956,553
Total	22 606,509
Cheltuieli de regie	14,5000% 3 277,944
Total	25 884,452
Beneficiu de deviz	6,0000% 1 553,067

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>27 437,519</b>
-----------------------------	-------------------

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Glicinia, 4 ani, 5 buc)	buc	5,0000	609,7220	3 048,610
					3,3640	16,820

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3,9500</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	3 048,610
Asigurari sociale	24,0000% 4,037
Total	3 052,647
Cheltuieli de transport	10,0000% 303,179
Total	3 355,826
Cheltuieli de regie	14,5000% 486,595
Total	3 842,421
Beneficiu de deviz	6,0000% 230,545

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>4 072,966</b>
-----------------------------	------------------

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot.( Populus tremula 6 ani, 4-6 m	buc	26,0000	653,4020	16 988,452
					3,3640	87,464

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>20,5400</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	16 988,452	
Asigurari sociale	24,0000%	20,991
Total	17 009,443	
Cheltuieli de transport	10,0000%	1 690,099
Total	18 699,542	
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 711,434
Total	21 410,976	
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 284,659

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>22 695,634</b>
-----------------------------	-------------------

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot.(brad argintiu 2-2,2m)	buc	2,0000	1 737,0820	3 474,164
					3,3640	6,728

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>1,5800</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	3 474,164	
Asigurari sociale	24,0000%	1,615
Total	3 475,779	
Cheltuieli de transport	10,0000%	346,744
Total	3 822,522	
Cheltuieli de regie	14,5000%	554,266
Total	4 376,788	
Beneficiu de deviz	6,0000%	262,607

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>4 639,395</b>
-----------------------------	------------------

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Platanus 5 ani, 2,8-3m)	buc	5,0000	739,7220	3 698,610
					3,3640	16,820

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3,9500</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	3 698,610	
Asigurari sociale	24,0000%	4,037
Total	3 702,647	
Cheltuieli de transport	10,0000%	368,179
Total	4 070,826	
Cheltuieli de regie	14,5000%	590,270

Total		4 661,096
Beneficiu de deviz	6,0000%	279,666

<b>Total Deviz fara TVA</b>		<b>4 940,761</b>
-----------------------------	--	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Frasinus Allgold 5 ani, 2,5-3m)	buc	4,0000	869,7220	3 478,888
					3,3640	13,456

<b>Total manopera (ore)</b>		<b>3,1600</b>
-----------------------------	--	---------------

<b>Total greutate materiale (tone)</b>		<b>0,0000</b>
--	--	---------------

Total		3 478,888
Asigurari sociale	24,0000%	3,229
Total		3 482,117
Cheltuieli de transport	10,0000%	346,543
Total		3 828,661
Cheltuieli de regie	14,5000%	555,156
Total		4 383,816
Beneficiu de deviz	6,0000%	263,029

<b>Total Deviz fara TVA</b>		<b>4 646,845</b>
-----------------------------	--	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Prunus pisardii, 3m)	buc	12,0000	653,4020	7 840,824
					3,3640	40,368

<b>Total manopera (ore)</b>		<b>9,4800</b>
-----------------------------	--	---------------

<b>Total greutate materiale (tone)</b>		<b>0,0000</b>
--	--	---------------

Total		7 840,824
Asigurari sociale	24,0000%	9,688
Total		7 850,512
Cheltuieli de transport	10,0000%	780,046
Total		8 630,558
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 251,431
Total		9 881,989
Beneficiu de deviz	6,0000%	592,919

<b>Total Deviz fara TVA</b>		<b>10 474,908</b>
-----------------------------	--	-------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Beresclet 5 ani, 35-40 cm)	buc	27,0000	219,7220	5 932,494
					3,3640	90,828

<b>Total manopera (ore)</b>		<b>21,3300</b>
-----------------------------	--	----------------

<b>Total greutate materiale (tone)</b>		<b>0,0000</b>
--	--	---------------

Total		5 932,494
-------	--	-----------

Asigurari sociale		24,0000%	21,799
Total			5 954,293
Cheltuieli de transport		10,0000%	584,167
Total			6 538,459
Cheltuieli de regie		14,5000%	948,077
Total			7 486,536
Beneficiu de deviz		6,0000%	449,192

**Total Deviz fara TVA** **7 935,728**

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Acer Globosum 4-5 ani)	buc	12,0000	783,4020	9 400,824
					3,3640	40,368

**Total manopera (ore)** **9,4800**

**Total greutate materiale (tone)** **0,0000**

Total						9 400,824
Asigurari sociale			24,0000%			9,688
Total						9 410,512
Cheltuieli de transport			10,0000%			936,046
Total						10 346,558
Cheltuieli de regie			14,5000%			1 500,251
Total						11 846,809
Beneficiu de deviz			6,0000%			710,809

**Total Deviz fara TVA** **12 557,617**

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. ( Sumah 5-6 ani)	buc	4,0000	739,7220	2 958,888
					3,3640	13,456

**Total manopera (ore)** **3,1600**

**Total greutate materiale (tone)** **0,0000**

Total						2 958,888
Asigurari sociale			24,0000%			3,229
Total						2 962,117
Cheltuieli de transport			10,0000%			294,543
Total						3 256,661
Cheltuieli de regie			14,5000%			472,216
Total						3 728,876
Beneficiu de deviz			6,0000%			223,733

**Total Deviz fara TVA** **3 952,609**

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
11.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Siringa 5-6 ani 1,8 - 2m)	buc	8,0000	307,0820	2 456,656
					3,3640	26,912

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>6,3200</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	2 456,656
Asigurari sociale	24,0000% 6,459
Total	2 463,115
Cheltuieli de transport	10,0000% 242,974
Total	2 706,089
Cheltuieli de regie	14,5000% 392,383
Total	3 098,472
Beneficiu de deviz	6,0000% 185,908

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>3 284,381</b>
-----------------------------	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
12.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Hortenzia 5 ani)	buc	32,0000	263,4020	8 428,864
					3,3640	107,648

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>25,2800</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	8 428,864
Asigurari sociale	24,0000% 25,836
Total	8 454,700
Cheltuieli de transport	10,0000% 832,122
Total	9 286,821
Cheltuieli de regie	14,5000% 1 346,589
Total	10 633,410
Beneficiu de deviz	6,0000% 638,005

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>11 271,415</b>
-----------------------------	-------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
13.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot.(Arțar roșu, 1,5-2m)	buc	4,0000	827,0820	3 308,328
					3,3640	13,456

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3,1600</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	3 308,328
Asigurari sociale	24,0000% 3,229
Total	3 311,557
Cheltuieli de transport	10,0000% 329,487
Total	3 641,045
Cheltuieli de regie	14,5000% 527,951
Total	4 168,996
Beneficiu de deviz	6,0000% 250,140

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>4 419,136</b>
-----------------------------	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------------------------	-----------------------	------	-------------------------------------	-------------------------

1	2	3	4	proiect	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
14.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Pinus Montana 7-8 ani)	buc	4,0000	566,0420	2 264,168
					3,3640	13,456

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3,1600</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	2 264,168	
Asigurari sociale	24,0000%	3,229
Total	2 267,397	
Cheltuieli de transport	10,0000%	225,071
Total	2 492,469	
Cheltuieli de regie	14,5000%	361,408
Total	2 853,877	
Beneficiu de deviz	6,0000%	171,233

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>3 025,109</b>
-----------------------------	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
15.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Juniperus Horstman 8-9 ani 1,5-1,7m)	buc	4,0000	1 043,4020	4 173,608
					3,3640	13,456

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3,1600</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	4 173,608	
Asigurari sociale	24,0000%	3,229
Total	4 176,837	
Cheltuieli de transport	10,0000%	416,015
Total	4 592,853	
Cheltuieli de regie	14,5000%	665,964
Total	5 258,816	
Beneficiu de deviz	6,0000%	315,529

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>5 574,345</b>
-----------------------------	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
16.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot.(Juniperus Blue arrow 4,5 ani 1,6-1,8m)	buc	4,0000	653,4020	2 613,608
					3,3640	13,456

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3,1600</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	2 613,608	
Asigurari sociale	24,0000%	3,229
Total	2 616,837	
Cheltuieli de transport	10,0000%	260,015
Total	2 876,853	
Cheltuieli de regie	14,5000%	417,144
Total	3 293,996	
Beneficiu de deviz	6,0000%	197,640

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>3 491,636</b>
-----------------------------	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
17.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Prunus pendula 4,5ani)	buc	4,0000	437,0820	1 748,328
					3,3640	13,456

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>3,1600</b>
-----------------------------	---------------

<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>
--	---------------

Total	1 748,328
Asigurari sociale	24,0000% 3,229
Total	1 751,557
Cheltuieli de transport	10,0000% 173,487
Total	1 925,045
Cheltuieli de regie	14,5000% 279,131
Total	2 204,176
Beneficiu de deviz	6,0000% 132,251

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>2 336,427</b>
-----------------------------	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
18.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Salcie Hakuro Nishiki glob 5,6 ani, 1,3-1,5m)	buc	2,0000	479,7220	959,444
					3,3640	6,728

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>1,5800</b>
-----------------------------	---------------

<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>
--	---------------

Total	959,444
Asigurari sociale	24,0000% 1,615
Total	961,059
Cheltuieli de transport	10,0000% 95,272
Total	1 056,330
Cheltuieli de regie	14,5000% 153,168
Total	1 209,498
Beneficiu de deviz	6,0000% 72,570

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>1 282,068</b>
-----------------------------	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
19.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Slix Matsudana 4,5 ani 1,8 - 2,2m)	buc	3,0000	349,7220	1 049,166
					3,3640	10,092

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>2,3700</b>
-----------------------------	---------------

<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>
--	---------------

Total	1 049,166
Asigurari sociale	24,0000% 2,422
Total	1 051,588
Cheltuieli de transport	10,0000% 103,907

Total			1 155,495
Cheltuieli de regie		14,5000%	167,547
Total			1 323,042
Beneficiu de deviz		6,0000%	79,383

<b>Total Deviz fara TVA</b>			<b>1 402,425</b>
-----------------------------	--	--	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
20.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Tuia globulara 4-5 ani 30-40cm)	buc	60,0000	218,0400	13 082,400
					1,6820	100,920

<b>Total manopera (ore)</b>			<b>21,6000</b>
-----------------------------	--	--	----------------

<b>Total greutate materiale (tone)</b>			<b>0,0000</b>
--	--	--	---------------

Total			13 082,400
Asigurari sociale		24,0000%	24,221
Total			13 106,621
Cheltuieli de transport		10,0000%	1 298,148
Total			14 404,769
Cheltuieli de regie		14,5000%	2 088,691
Total			16 493,460
Beneficiu de deviz		6,0000%	989,608

<b>Total Deviz fara TVA</b>			<b>17 483,068</b>
-----------------------------	--	--	-------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
21.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Tuia smaragd 5,6ani 90 - 100cm)	buc	38,0000	261,7200	9 945,360
					1,6820	63,916

<b>Total manopera (ore)</b>			<b>13,6800</b>
-----------------------------	--	--	----------------

<b>Total greutate materiale (tone)</b>			<b>0,0000</b>
--	--	--	---------------

Total			9 945,360
Asigurari sociale		24,0000%	15,340
Total			9 960,700
Cheltuieli de transport		10,0000%	988,144
Total			10 948,844
Cheltuieli de regie		14,5000%	1 587,582
Total			12 536,427
Beneficiu de deviz		6,0000%	752,186

<b>Total Deviz fara TVA</b>			<b>13 288,612</b>
-----------------------------	--	--	-------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
22.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Buxus, 35 - 45cm)	buc	380,0000	161,8800	61 514,400
					1,6820	639,160

<b>Total manopera (ore)</b>			<b>136,8000</b>
-----------------------------	--	--	-----------------

<b>Total greutate materiale (tone)</b>			<b>0,0000</b>
--	--	--	---------------



Total			61 514,400
Asigurari sociale		24,0000%	153,398
Total			61 667,798
Cheltuieli de transport		10,0000%	6 087,524
Total			67 755,322
Cheltuieli de regie		14,5000%	9 824,522
Total			77 579,844
Beneficiu de deviz		6,0000%	4 654,791

<b>Total Deviz fara TVA</b>			<b>82 234,635</b>
-----------------------------	--	--	-------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
23.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot.(Spiria carlic 3 ani)	buc	60,0000	79,7200	4 783,200
					1,6820	100,920

<b>Total manopera (ore)</b>			<b>21,6000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>			<b>0,0000</b>

Total			4 783,200
Asigurari sociale		24,0000%	24,221
Total			4 807,421
Cheltuieli de transport		10,0000%	468,228
Total			5 275,649
Cheltuieli de regie		14,5000%	764,969
Total			6 040,618
Beneficiu de deviz		6,0000%	362,437

<b>Total Deviz fara TVA</b>			<b>6 403,055</b>
-----------------------------	--	--	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
24.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Trandafiri spray)	buc	120,0000	15,2400	1 828,800
					1,6820	201,840

<b>Total manopera (ore)</b>			<b>43,2000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>			<b>0,0000</b>

Total			1 828,800
Asigurari sociale		24,0000%	48,442
Total			1 877,242
Cheltuieli de transport		10,0000%	162,696
Total			2 039,938
Cheltuieli de regie		14,5000%	295,791
Total			2 335,729
Beneficiu de deviz		6,0000%	140,144

<b>Total Deviz fara TVA</b>			<b>2 475,872</b>
-----------------------------	--	--	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
25.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Lavanda)	buc	16,0000	71,4000	1 142,400

					1,6820	26,912
--	--	--	--	--	--------	--------

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>5,7600</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		1 142,400
Asigurari sociale	24,0000%	6,459
Total		1 148,859
Cheltuieli de transport	10,0000%	111,549
Total		1 260,408
Cheltuieli de regie	14,5000%	182,759
Total		1 443,167
Beneficiu de deviz	6,0000%	86,590

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>1 529,757</b>
-----------------------------	------------------

**Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
26.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot.(Yucca 3 ani.)	buc	15,0000	105,7200	1 585,800
					1,6820	25,230

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>5,4000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		1 585,800
Asigurari sociale	24,0000%	6,055
Total		1 591,855
Cheltuieli de transport	10,0000%	156,057
Total		1 747,912
Cheltuieli de regie	14,5000%	253,447
Total		2 001,359
Beneficiu de deviz	6,0000%	120,082

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>2 121,441</b>
-----------------------------	------------------

<b>Total General fara TVA</b>	<b>264 977,365</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>52 995,473</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>317 972,839</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>11 449,374</b>

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)